CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
CONSELHO DO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB- MOZARLANDIA FUNDEB MOZARLANDIA

Nat. urns  nova  mart*.  ger•rnar

Oficio n°18-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 15 de Margo de 2024

limo. Sr.°
Sr. Adão Leite da Costa Lima
Secretário Municipal do Controle Interno

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, solicitar os processos

de balancetes do FUNDEB- CACS referente ao mês de Janeiro de 2024, para análise

dos membros deste conselho.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Documento assinado digitalmente

MARIANA FIGUEREDO ALVES
Data: 14/03/2024 18:49:53-0300
Ver  if  ique em hdps:/ivalida/.iti.gov.br

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
PRIFEITUPA MUNICIPAL  Of

MOZAR  LAN  DIA
15/03/2024 09.40.50

5199/2024 VVVWV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
ADA° LEITE DA COSTA LIMA
OFICIO
15/03/2024 09:38

R$ 0,00

Oficio n°18-A/2024 FUNDEB-CACS, Solicitação do Processo de
Balancete referente ao mês de Janeiro de 2024.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	Rua CONTORNO

Complemento

Bairro 	PARANOA

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 3348-6333

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 15/03/2024 09:38

ADM)  LEITE  DA COSTA LIMA

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

5199/2024 	 VWWV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

brgào de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CONTROLE INTERNO

ADA° LEITE DA COSTA LIMA

OFICIO

15/03/2024 09:38

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°18-A/2024 FUNDEB-CACS, Solicitação do Processo de

KARIELLY PEREIRA ALVES

15/03/24 09:42

cni
RESPONSA EL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

142t (5/O3/¼/

	Page 1
	Page 2
	Page 3